1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 39/2018

RESULTADO PELIMINAR – COTA/ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2018/2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens 2.2.2 e 9.2, torna

público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Agendado, que trata o Edital nº 29/2018, conforme segue:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 BEATRIZ RODRIGUES NOGUEIRA 115330 4,3 3,0 7,3 APROVADO

02 MATEUS MACIEL DA SILVA 114812 2,0 1,8 3,8 APROVADO

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 KARITA MORAES BARBOSA 115557 4,2 4,5 8,7 APROVADO

02 ISABELA DE CARVALHO SILVA 115233 4,5 3,3 7,8 APROVADO

03 NEIDE MARIA ANGELO DOS REIS 113807 3,7 3,5 7,2 APROVADO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 JULIO CESAR GLORIA DA SILVA FILHO 115164 4,0 2,0 6,0 APROVADO

2

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 DANIEL RODRIGUES CAMPOS 114729 4,8 4,0 8,8 APROVADO

02 ELIAS FERREIRA NASCIMENTO 113967 4,5 4,0 8,5 APROVADO

- ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO 113877 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ISRAEL DE SOUZA LIMA 113787 - - - ELIMINADO - AUSENTE

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 MARCELLA BARBOSA DA SILVA 115350 5,0 3,1 8,1 APROVADO

02 MARIA NATACHYA MENDES 114883 5,0 3,0 8,0 APROVADO

03 JANE NUNES TELES 113849 5,0 1,8 6,8 APROVADO

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 MAXCIEL SOARES GUIDA 115568 3,1 2,5 5,6 APROVADO

02 ERIKA SOFIA ALVES DE ARAUJO 113999 3,5 4,0 7,5 APROVADO

03 KAROLÂYNE WIGAGUINEILLIANY PIRES PEREIRA 114134 3,8 1,9 5,7 APROVADO

04 KATIELE IZIDORIO JATOBA 114874 4,5 3,0 7,5 APROVADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 09 de maio de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016